Ioannes Sauromanus, Silesius, Symbolum a-

postolicum, Orationem dominicam, Decalogum, & Baptismi sacramento, de Carna Domini, carmina reddidit Lipsiæ impressa. Idem Aeschylum in Latinam linguam conuertit, qui breui ab Oporino in publicum edatur.

Ioannes de Saxo, ordinis fratrum Minorum, scripsit sammaniuris lib. 1. sermones de temporibus 1. sermones de sanctis lib. 1. Vide Ioan. de Saxonia. Ioan. Saxon scripsit super consuetudines Turonenses. Vixit anno 1350.

Ioannes de Saxonia, ordinis fratrum Minorum, natione Germanus, scripsit summam de iuris lib. 1. Vixit anno 1340.

Ioannes Saxonius Hartstedius, scripsit commentariolum ad Titi Linijs Patavinus historiæ ab vrbe condita librum XXI. & XXII. de secundo bello Punico: impressum Basileæ apud Ioan. Oporinum, an. 1547. Eius assertio de gl'osis Accusatis, & Bartoli consilijsq; doctorum commentarijs, uti que eis ius civile intelligi recte non posse: excusa est Basileæ apud I. Oporinum, anno 1548. commentarius in orationem Ciceronis pro Sextio Roscio Amerino, item oratio de vtilitate studij dicendi: item alia de obseruandis legibus simul excusa sunt Basileæ apud Ioan. Oporinum.

Ioannes Saxonius, alius à superiore, scripsit positionem in Alchabiti librum de iudicij astru: impressam Venetijs, anno 1491.

\* Ioannis Scalci Antuerpiani Xenium Evangelicum quatenus ad sacrarij scripturarum normam, bene hæteq; cuilibet vita sit instituenda ac moderanda. Antuer. apud Antonium Tilenum Brech. 1579.

\* Ioannis Scapulæ Lexicon Græcolatinum nouum, in quo ex primitiuorum & simplicium sententijs deriuata atq; composita ordine non minus naturali, quam Alphabetico, breuiter & dilucide tractantur. In fol. Basil. ex officina. Heruagiana.

\* Ioannis Tehechsj electoris Palatini conuincionis Aulici homilia germanica Bonna 20. Ianuarij anno 1583. coram archiepiscopo, Coloniae impressa in 4. Heidelbergæ. 1583.

Ioannis Schuuarti concio funebri, impressa Mulhusij apud Turingos 1567.

Ioannis Scheiulichij Germanica aduersione contra falsos prophetas 1570.

Ioannis Schelhameri ministri Euangelij Christi in templo Laurentiano Norimbergæ, Historia supplicij duorum martyrum Laurentij & Polycarpi heroico carmine conscripta. Norimber. 1570.

Ioannes Schûbelius, Euclidis sex libros priores de Geometricis principijs, vna cum demonstrationibus propositionum absque literarum notis elaborauit, excusos Basileæ per Heruagium, anno Do. 1550. Idem scripsit artem Cos seu regulas Algebrae, excusos Basileæ cum demonstrationibus in 6. libris Euclidis, & Parisijs separatim. Præterea Iacobi Fabri Stapulensis epitomen in arithmetica Bernij emendauit, atque exempla, figuras & breuificationes adiecit: Liber excusos est Basileæ Henrico Petri, anno 1553. in 8. Præterea Euclidis libros septimum, octauum, & nonum in Germanicam linguam

roli magni, Dionysij martyris libros Latinos fecit: qui cum Dionysij Carthusiani commentarijs excusisunt Colonia, 1536. Est Mailrosius.

Ioannes Scylax Constantinopolitanus, scripsit de Imperatoribus Constantinopolitanis. Raph. Volaterranus.

Ioannis Sebastiani Poemata Tridentina. Venetijs, 1564. in 8.

Ioannis Secceruitij poetices professoris in Academia Tubingensi, Oratio quaedam cum alijs eiusdem Academiae professorum orationibus edita est, anno D. 1557. \* Idem Amos prophetam Latino carmine reddidit in 4. Basileæ excudebat Oporinus anno 1558.

Ioannis Sekeruitij Vratislaviensis duæ elegie fœlitiæ, Iacobi ad Esau fratrem, et responsoria Esau ad Iacobum, excusæ Vuitenbergæ, anno 1550. chartis 2.

\* Ioannis Seceliotæ chronica synopsis 4. M. S. bib. Imp. Vienna.

Ioannis Secundi Hagiensis Basia, impressa Lugduni apud Gryphium, 1539. Eiusdem opera impressa sunt Traiecti Batavorum, 1541. in 8. chart. 21. Sunt autem hæc: Elegiarum libri. 3. Funerum lib. 1. Epigrammatum li. 1. Basiorum lib. 1. Epistolarum lib. 2. Odarum lib. 1. Sylvarum lib. 1. Scripsit et alia nonnulla quæ à typographo, quod in principes quosdam (ut ait) acerbis dicta videntur, ommissa sunt. Ad finem additur Adriani Marij in mortem Ioannis Secundi, Nænia.

Ioannis Secundi Hagiensis Regia pecunia, scbolijs Petri Pigatii illustrata, impressa Lugduni à Claudio Marchant, 1552.

Ioannes Segobienfis, Hispanus, librum Mahumetis, quem vocant Alchoran, in nostram linguam de nouo conuertit, et ineptias eius veris ac viuis rationibus et argumentis explosit. Aeneas Syluius in Europa sua, cap. 42. Citatur etiam in Chronicis Io. Cuspiniani. Idem scripsit duo magno volumina de actis concilij Basiliensis, quæ seruantur Basileæ manuscripta. Præterea collegit concordantias partium orationis indeclinabilem in Biblijs, quæ cum maioribus concordantijs impressæ habentur.

Ioannes Seguarde rhetor ac poeta scripsit Metristenchridion lib. 1. Cashemetron li. 1. Decretum Appollinis lib. 1. De miseria hominis lib. 1. Carmina diuersi generis lib. 1. Epistolas ad diuersos lib. 1. Claruit anno 1414. Baleus.

Ioannis Seicij Fagini pro Conrado Vuimpina oratio, in defensionem sacre theologiae, Lipsiæ habitæ.

Ioannes de Selua iurisperitus, scripsit de beneficio, et de iureiurando.

\* Ioannis Selyphi Lampegryphij oratio funebris de Ioanne iuniore Popelio pro Rege Boemie. Vienna Caspar Stanhofer. 1572.

Ioannes Semeca, Haberstatensis, primus ausus glossare decretum, quod ante eum nemo, et post eum nullus excellentius fecit, teste Alberto Crancio. Hic Clementis 1111. pontifici se opponens decimas per Galliam et Germaniam exigenti, excom-

municatus est. Obijt anno Dom. 1269.

Ioannes filius Serapionis, medicus, de simplicibus medicinis mira conscripsit, et totam practicam medicinæ compleuit: Antidotarium etiam celeberrimum compilauit: volumen impress. Argent. 1531. 6. pud Georgium Vlicher. Eiusdem practica distictuarium, et Synonyma, siue Arabitorum vocabulorum explicationes ordine alphabeti, quæ in pauci differunt à Synonymis Rasis: item librum de simplicibus medicina: Octavianus Scotus impressit Monaci 1497. cum Io. Platearij practica et Basil. per Hen. Petri 1543. Ioan. Serapionis practica, Andrea Alpi go Bellunensi medico et philosopho idiomatis Arabici peritissimo interprete. Eiusdem Serapionis commentaria de facultatibus simplicium medicamentorum, Abrahamo Iudæo et Simone Iannensi interpretibus: Excusa sunt hæc Venetijs à Iantu. 1550. in fol. Claruit Leonis imperatoris tempore, circa annum videlicet Do. 742.

Ioannes Sermoneta medicus, scripsit questiones in aphorismos Hippocratis, et in Technica Galeni. Vtrung opus impressum in Italia. Claruit Bonniæ, anno 1430.

Ioannes Serranus collegit Dictionarium Latinogermanicum, quo singula voces Latinae, Germanice simpliciter interpretantur: impressum Norimbergæ, anno D. 1539. Eiusdem Synonymarum libellus ex optimis Latinae et Graecae linguae scriptoribus congestus, ibidem excusus est, anno Domini 1552.

\* Ioannis Serrari Viuariensis nona interpretatio in Platonis opera, quæ extant, omnia, perperam eiusdem notis illustrata: quibus et merbdam et doctine summa breuiter et perspicue indicant. Folio. Geneuæ excudebat Henricus Stephanus. Eiusdem Psalmorum Davidis aliquot Metaphrasæ Graecæ, adiuncta è regione paraphrasæ Latinae G. Buchanani. Precationes eiusdem Graecolatinae, quæ a singulorum Psalmorum argumentum sunt accuratè tractæ. 16. Geneuæ apud Hen. Stephanum. Item commentarius in Solomonis Ecclesiastem 8. Geneuæ.

Ioannes Seruilius edidit dictionarium Latino-graecogermanicum pro Germanis inferioribus. Item De rebus pace belloq; magnifice gestis. Antuerpiæ 1368. Geldrogallicam coniurationem, impress. Augustæ 1544. in 8. De mirandis antiquorum operibus, opibus et veteris æui rebus magnifice gestis li. 3. Antuerpiæ exc. apud Vuisbadium 1569.

\* Ioannis Seruini cantiones excusæ 1578. Item Psalmos Davidis, à G. Buchanano versibus expressos modulis, 4. 5. 6. 7. et 8. vocum decantant. li. 4. Lugduni 1580.

Ioannes Setonus Cantabrigensis, scripsit Etemata dialectices, impressa Londini anno 1545. Vixit anno 1538.

Ioannes Senerle vtriusq; iuris professor, congegit Lecturas ordinarias lib. plures. Lecturam extraordinariam lib. 1. Baleus.